
UCHWAŁA NR XLI.254.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 pkt 1 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017r. poz.1875, 2232, z 2018 poz.130) oraz art. 44 ust.. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 142) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Znosi się status pomnika przyrody dla 1 egzemplarza drzewa gatunku buk zwyczajny (Fagus sylvatica) 
w miejscowości Jaryszów na działce nr 966, obręb Jaryszów, stanowiącej własność Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Rudziniec.

2. Pomnik przyrody, o którym mowa w ust. 1, został ustanowiony na mocy rozporządzenia nr 0151/P/38/05 
Wojewody Opolskiego z dnia 26 października 2005 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody.

3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na 
które ustanowiono formę ochrony przyrody – drzewo uległo całkowitemu rozkładowi.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 3FBDAF8E-A638-4C77-864C-F25792ECB2FF. Podpisany Strona 1




